
JEGYZŐKÖNYV
a  Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat

2016. január 18-i üléséről

Az ülés helye és ideje: 2040 Budaörs, Szabadság út 134. földszint 038. szoba 
                                       2016. január 18. 1700

Jelen vannak: Szitkó Etelka Mária elnök
Szitkó László elnök-helyettes

Igazoltan távol:   Prágai János

Jegyzőkönyvvezető:    dr. Kontra Gábor

Szitkó Etelka Mária  elnök köszönti  a megjelenteket.  Ismerteti  a meghívó szerinti
napirendet, amelyet a testület 2 igen szavazattal elfogadott. 

1/2016.(I.18.) BROMÖ sz. határozat
Napirend:

1.) Együttműködési megállapodás felülvizsgálata

Napirend tárgyalása:

1.) Együttműködési megállapodás felülvizsgálata

Szitkó  Etelka  Mária  elnök:  A  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  a
22/2014.(XI.17.)  BROMÖ  sz.  határozattal  elfogadta a  Budaörs  Város
Önkormányzata,  a  Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  valamint  a  Budaörsi  Román
Nemzetiségi Önkormányzat között a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX.
törvény  (Nek  tv.)  80.  §  (2)  bekezdése  alapján  megkötendő  együttműködési
megállapodást, amely a felek részéről 2014. december hónapban aláírásra került. A
megkötött  együttműködési  megállapodást,  annak  felülvizsgálata  eredményeként
változatlan tartalommal,  2015. január hónapban Budaörs Város Önkormányzata a
2/2015. (I.21.) ÖKT sz. határozatával, Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat
az 5/2015.(I.27.) BROMÖ sz. határozatával jóváhagyta.
  A Nek tv. 80. § (2) bekezdése értelmében a megállapodást minden év január 31.
napjáig  felül  kell  vizsgálni.  Kérem  a  T.  Képviselő-testületet,  hogy  az  aláírt
együttműködési  megállapodás  változatlan  tartalommal  történő  jóváhagyásáról
szíveskedjen támogató döntést hozni.

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

2/2016.(I.18.) BROMÖ sz. határozat
Együttműködési megállapodás felülvizsgálata

A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 22/2014.(XI.17.)
BROMÖ sz. határozattal elfogadott, és az 5/2015.(I.27.) BROMÖ sz. határozatával
jóváhagyott,  a  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat,  Budaörs  Város
Önkormányzata  valamint  a  Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  közötti  háromoldalú
együttműködési megállapodást felülvizsgálta és változatlan tartalommal jóváhagyja.

1



Ezt követően megköszönte a Testület munkáját, és az ülést 1745-kor bezárta.

k.m.f.
        

Szitkó László                              Szitkó Etelka Mária
jegyzőkönyv-hitelesítő                      elnök

2


